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II 
 

 

EDİTÖRDEN  

Kıymetli okurlarımız, 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak 50. sayımızı yayımlamanın gururunu 

yaşıyoruz. 37. sayımızdan itibaren sürdürdüğü Editörlüğü süresince Dergimize mühim katkılar sunan 

Prof. Dr. Hanifi Parlar’dan bu sayıyla beraber görevi devralmış bulunuyorum. Kendisinin 

kurumsallaşma ve sistematikleşme çerçevesinde attığı adımlar sayesinde yolumuza daha emin bir 

biçimde devam edeceğiz.  

Türkiye’de akademik dergicilikte pek çok üniversite dergisi uzun yıllardır yayın hayatını 

sürdürmektedir. Nicelik-nitelik dengesini korumak bu yolda çetrefilli meselelerin başını çekmektedir. 

Yayıncılığın dijital teknolojinin nimetleriyle kolaylaşması bir yandan yayın sayılarını artırırken diğer 

yandan erişim imkanlarının artmasına paralel bir okuma/tartışma ivmesi yakalayamayışımızı 

derinlemesine düşünmemiz gerektiği kanısındayım. Türk akademisi, mümbit bir tartışma ortamına bizi 

götürecek bir vasıta olan yayınların bu halden uzaklaşıp adeta başlı başına bir amaç haline gelmesini 

masaya yatırmalıdır. Aynı disiplin içerisinde dahi birbirini okumayan, dolayısıyla birbirine kâh 

eklenerek kâh birbirini eleştirerek yeni şeyler üretme iklimini kuramayan bir camia olma tehlikesini 

ciddiye almalıyız. 

Sosyal Bilimler alanındaki tüm disiplinlere sayfalarını açan Dergimiz, bu iklimi oluşturma hedefinde 

nitelik arayışını sürdürmektedir. Haziran/Bahar, Eylül/Yaz ve Aralık/Güz olmak üzere yılda üç kez 

Dergimizi literatüre katkı sunma derdiyle yoğurulmuş çalışmalarla yayımlamaktayız. Orijinal 

makalelerin yanı sıra, derleme makaleler ve tezlerden üretilmiş çalışmalara da sayılarımızda yer 

vermekteyiz. Bu çerçevede, 50. sayımızda İşletme, İktisat, İletişim, Sosyoloji ve Hukuk alanlarında 

mühim konuları ele alarak tartışan 9 makale yer almaktadır. Söz konusu makalelerin çokça okunmaları 

ve gelecek çalışmalara ilham vermeleri temennimizdir.     

Bu sayımızda, kıymetli çalışmalarını Dergimize emanet eden yazarlarımıza ve dikkatli ve titiz 

değerlendirmeleriyle yayınların son hallerine kavuşmasında emeklerini esirgemeyen hakemlerimize 

şükranlarımızı sunuyorum. Teşekkürü borç bildiğim bir diğer grup ise hiç şüphesiz ekip arkadaşlarımdır. 

Teknolojinin kolaylaştırıcı vasıtalarına rağmen büyük bir özveri ve fedakârlık isteyen yayıncılık 

faaliyetinin tüm aşamalarında onların emeği ve alın teri bulunmaktadır.  

Yeni perspektiflere ve tartışmalara kapı aralayacak gelecek sayımızda buluşmak üzere…  

Prof. Dr. Zeyneb ÇAĞLIYAN İÇENER  

Editör 
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